КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  4 марта  2019 года                                                                                      № 30                                    ст. Октябрьская

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010  № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг»,                             п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования» (прилагается).
2. Со дня вступления в силу настоящего постановления, считать утратившим силу постановление администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 31 июля 2017 года №109 «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования Октябрьского сельского поселения»(с изменениями от 21 июня  2018 № 99).
3. Директору МКУ «Управление ОДОМС» администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района М.А.Минаеву разместить данное постановление на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет».
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Глава Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района                                                                         А.А. Кузёма